[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НАЧИКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«03» октября 2019 г.

№ 05
2-я внеочередная сессия 4-го созыва

Об избрании из состава Собрания депутатов

Начикинского сельского поселения членов

постоянных комиссий Собрания депутатов.

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Начикинского сельского поселения, Положения «О постоянных комиссиях Собрания депутатов Начикинского сельского поселения»,

Собрание депутатов Начикинского сельского поселения решило:

1. Избрать в Мандатную комиссию по депутатской этике, регламенту и процедурным вопросам следующих депутатов из состава Собрания депутатов Начикинского сельского поселения:

- Абдуллина Т.Г., председатель комиссии;
- Меркулов П.Е.,
- Рылова Л.А.,
- Хрюкина О.М.
2. Избрать в Комиссию по бюджету, финансам, налоговой политике следующих депутатов из состава Собрания депутатов Начикинского сельского поселения:

-  Хрюкина О.М., председатель комиссии;
-  Садехова Е.В.,
-  Сочнева М.В.,

- Яковлева Т.Е.
3. Избрать в Комиссию по экономике, коммунальному хозяйству, земле и собственности следующих депутатов из состава Собрания депутатов Начикинского сельского поселения:

-  Селиванов М.Е., председатель комиссии;
-  Глущенко В.А.
-  Ломакин М.Ю.
-  Меркулов П.Е.
4. Избрать в Комиссию по социальным вопросам, культуре и спорту следующих депутатов из состава Собрания депутатов Начикинского сельского поселения:

-  Садехова Е.В., председатель комиссии;
-  Ломакин М.Ю.,
-  Селиванов М.Е.,
-  Сочнева М.В.,
5. Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Собрания депутатов

Начикинского сельского поселения

О.М. Хрюкина